Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7 им. Б.Д. Узденова с. Учкекен»

Приказ

31.08.2022 г. № 75/2

с. Учкекен

О создании приемной предметной комиссии
по индивидуальному отбору обучающихся
в химико-биологический класс МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д. с.Учкекен»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 17.08.2022 г. №
ТВ-1769/08, с Положением об индивидуальном отборе в профильные
психолого-педагогические классы, в целях развития профильных психолого
педагогических классов (далее - ПППК) в субъектах Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную предметную комиссию по индивидуальному отбору
обучающихся в МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д. Узденова с.Учкекен» для
зачисления обучающихся в профильный химико-биологический класс в
составе:
Бурлаковой А.К., директора школы - председатель комиссии;
Эркеновой С.Х., и.о. заместителя директора по УВР;
Кубановой Ф.Р., социального педагога;
Кочкаровой Ф.И., учителя химии;
Дотдуевой А.Б., учителя биологии.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться вышеназванным Положением.
3. Утвердить график работы приемной предметной комиссии по
индивидуальному отбору обучающихся в МКОУ «СОШ №7 им. Б.Д.
Узденова с.Учкекен» для зачисления обучающихся в профильный химико-
билогический класс (приложение 1).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.